
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/263/20 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/247/20 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 24 listopada 

2020 r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 333) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XXV/247/20 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 24 listopada 

2020 r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego, który otrzymuje brzmienie: 

Obniżyć cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2020 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za 

okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2021 (M.P. z dnia 

20 października 2020 r. poz. 982) z kwoty 58,55 zł za 1 dt do kwoty 49,77 zł za 1 dt. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXV/247/20 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 

24 listopada 2020 r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego pozostają bez 

zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2020 r.

Poz. 9145


		2020-12-16T14:37:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




